
Uchwała IX/390/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 8 czerwca1999 r.

����

��������

����rawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z obowiązków pełnienia funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecina.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz 622; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 
155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) § 27 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta �zczecina – będącego załącznikiem do Uchwały Nr 
XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Szczec. Nr 22, poz. 159; zm. z 1998 r. Nr 12, poz. 78)

������	��
����
��
	��

������	��
����
��
	��������	��
����
��
	��

������	��
����
��
	��

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Przyjmuje się rezygnację radnego Dominika Górskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Szczecina i zwalnia się go z pełnienia obowiązków Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Szczecina, w związku z wyborem na Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina. 

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Edmund Trokowski


